Descongestión de Bogotá (205 meses de prisión) y la segunda por ei
Juzgado Cincuenta Penal del Circuito con Función de Conocimiento de Bogotá,
(210 meses de prisión); en aplicación al contenido del artículo 31 del Código
Penal esta instancia judicial, se dispone imponer una pena total acumulada de
trescientos cuarenta y seis (346) meses y veinte (20) días de prisión y
pena accesoria de inhabilitación para el ejercicio de derechos y funciones
públicas por el mismo término, quantum que resulta de la suma aritmética de
la pena más alta (210 meses) más 136 meses 20 días por la segunda, es decir

[...]

Conocimiento de Descongestión de Bogotá (2013-11681) y la segunda de
210 meses de prisión impartida por el Juzgado Cincuenta Penal del Circuito con
Función de Conocimiento de Bogotá (2014-00261).

SEGUNDO.- Como consecuencia de lo anterior IMPONER a JUAN CAMILO
GONZÁLEZ VARGAS una pena total o definitiva de trescientos cuarenta y
seis (346) meses y veinte (20) días de prisión, así como la accesoria de
inhabilitación para el ejercicio de derechos y funciones publicas por el mismo
término.

TERCERO - Por el Centro de Servicios Administrativos CSA, disponer lo
pertinente para la unincación sistemática de las actuaciones acumuladas y